PORTARIA N.º 158/2019 - REITORIA/UNESPAR

Nomeia Assistente Técnica da Pró-reitoria
de Administração e Finanças - PRAF.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais,

considerando o inciso XIX do artigo 11 do Regimento Geral da Unespar;

considerando o processo digital nº 15.630.214-7;

R E S O L V E:

Art. 1º. Nomear Mayara Tavares de Deus, RG nº 9.689.425-2 para o cargo

de Assistente Técnica da Pró-reitoria de Administração e Finanças - PRAF,

simbologia  DA-4, a partir  de  22 de fevereiro  de  2019,  com as seguintes

atribuições:  controle,  organização  e  armazenamento  de  materiais  no

almoxarifado; obter cotações de preços; manutenção da documentação da

frota, entre outras atividades demandadas pela Diretoria de Administração da

PRAF.

Art.  2º. Esta  Portaria  entra  em vigor  nesta  data,  revoga  disposições  em

contrário e produz efeitos financeiros a partir de 1º de março de 2019.

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 10 de março de 2019.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor

21
5

Inserido ao protocolo 15.630.214-7 por: Luciane Jost Lemos do Prado em: 10/04/2019 11:03. Assinado por: Luciane Jost Lemos do Prado em: 10/04/2019 11:04. Para mais
informações acesse: http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código: 40c33226f360c3426807b958e3433e75